（财库〔2020〕46 号）第二十条规定，投标人按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于

提供虚假材料谋取中标，依照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定追究相应责任。

2.残疾人福利性单位声明函（服务类）

- 无 -

3.监狱企业声明函【服务类，监狱企业如需享受优惠政策，还须另行提供省级以上监狱管理

局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的监狱企业证明文件】

- 无 -

四、项目详细报价

（一）分项报价表

项目名称 投标报价/元 备注

零星修缮工程服务项目
小写：475000

大写：肆拾柒万伍仟整

备注：

1.所有价格应按“招标文件”中规定的货币单位填写；

2.投标总价应为以上各分项价格之和；

3.本表格式可根据项目具体情况进行修改；

4.投标总价和项目报价表中单个采购预算条目报价均不得超过对应的财政预算限额，否

则将导致投标无效。

5.《分项报价表》的投标总价应与开标一览表的投标总价一致。

（二）投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

无。

五、同类项目业绩

序号 采购人 项目名称
合同签订时

间
完成时间

服务

情况
联系人 联系电话

1

深圳市